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JOGOS A REALIZAR ENTRE 16/06/2018 17/06/2018E

 1

TAÇA MADEIRA FUTSAL-JUNIORES

TORNEIO MADEIRA BENJAMINS FUTSAL

TORNEIO MADEIRA INFANTIS FUTSAL

 225. 02. 001. 0

 225. 02. 002. 0

 363. 01. 041. 0

 363. 01. 042. 0

 363. 01. 043. 0

 363. 01. 044. 0

 363. 01. 045. 0

 364. 01. 033. 0

 364. 01. 034. 0

 364. 01. 035. 0

 364. 01. 036. 0

CD ESC. FRANCISCO
FRANCO
MARÍTIMO DA MADEIRA

CDC PORTO MONIZ

JUVENTUDE AC

CD 1º DE MAIO "B"

CD 1º MAIO "A"

CDR SANTANENSE

CDC PORTO MONIZ

CD ESC. FRANCISCO
FRANCO
JUVENTUDE AC

MARÍTIMO DA MADEIRA

SC PORTO SANTO

CDR SANTANENSE

ACD JARDIM DA SERRA "A"

ACD JARDIM DA SERRA "B"

MARÍTIMO DA MADEIRA

CD ESC. FRANCISCO FRANCO

CD UNIDOS DA CAMACHA

ACD JARDIM DA SERRA

CD 1º MAIO "A"

AD SÃO ROQUE DO FAIAL

CD 1º DE MAIO "B"

PAVILHAO PONTA DO SOL-PONTA DO SOL

PAVILHAO PONTA DO SOL-PONTA DO SOL

PAVILHAO DO PORTO MONIZ-PORTO MONIZ

PAVILHAO DA CAMACHA-CAMACHA

PAVILHÃO DO C.S. MARÍTIMO-FUNCHAL

PAVILHAO DA CAMACHA-CAMACHA

PAVILHAO DE SANTANA-SANTANA

PAVILHAO DO PORTO MONIZ-PORTO MONIZ

PAVILHAO DA CAMACHA-CAMACHA

PAVILHAO DA CAMACHA-CAMACHA

PAVILHÃO DO C.S. MARÍTIMO-FUNCHAL

16/06/2018

16/06/2018

17/06/2018

16/06/2018

16/06/2018

17/06/2018

17/06/2018

17/06/2018

17/06/2018

16/06/2018

16/06/2018

17:00

19:00

18:00

12:00

12:30

19:00

18:30

19:00

18:00

13:00

11:30

1/2 FINAL

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

2886

2886

4784

2878

3595

2878

2887

4784

2878

2878

3595


